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"WYŚCIE SOBIE, A MY SOBIE. 
KAŻDEN SOBIE RZEPKĘ SKROBIE".

Radczyni 
Stanisław Wyspiański, WESELE

"A ZATEM WSZYSTKO TO KŁAMSTWO! 
KAŻDY MÓWI NIE TO CO CHCE 

POWIEDZIEĆ, LECZ TO, CO WYPADA. 
SŁOWA ZDRADZIECKO ŁĄCZĄ SIĘ 

ZA PLECAMI I TO NIE MY MÓWIMY SŁOWA, 
LECZ SŁOWA NAS MÓWIĄ, ZDRADZAJĄC 

NASZĄ MYŚL, KTÓRA TEŻ ZDRADZA NASZE 
ZDRADZIECKIE UCZUCIE (...)".

Henryk
Witold Gombrowicz, ŚLUB





"DALEJ CHCESZ BYĆ MOIM MĘŻEM? 
CZY MOŻE BEZ SAMOCHODU 

JESTEM MNIEJ ATRAKCYJNA, CO?"
Kasia Wojnarówna do Janusza, niszcząc samochód łopatą, 

Wojciech Smarzowski, WESELE

"ŚWIĘTOŚĆ, MAJESTAT, WŁADZA, 
PRAWO, MORALNOŚĆ, MIŁOŚĆ, 

ŚMIESZNOŚĆ, GŁUPOTA, MĄDROŚĆ, 
WSZYSTKO TO WYTWARZA SIĘ Z LUDZI, 

JAK ALKOHOL Z KARTOFLI".
Henryk

Witold Gombrowicz, ŚLUB



Każdego roku w ostatniej chwili odwołuje się prawie 10 tysięcy ślubów. 
Dokładnej statystyki odwoływanych ślubów w skali kraju nikt 
nie prowadzi. Pracownicy USC w miastach oceniają, że do skutku 
nie dochodzi około 5% planowanych uroczystości. Na wsi takich sytuacji 
jest mniej. Przyjmując, że w ciągu roku zawarto ok. 195 tys. małżeństw 
(zarówno cywilnych, jak i konkordatowych), można obliczyć, 
że w ostatniej chwili nie dochodzi do skutku kilka tysięcy ślubów.

https://www.tygodnikprzeglad.pl/uciekajace-panny-mlode/

https://www.tygodnikprzeglad.pl/uciekajace-panny-mlode/




TEATR LUDOWY
Osiedle Teatralne 34, 31-948 Kraków 
teatr@ludowy.pl • www.ludowy.pl 
facebook.com/teatrludowy 
instagram.com/teatr_ludowy

SCENA POD RATUSZEM
Rynek Główny 1
tel. 12 421 50 16 • ratusz@ludowy.pl
Kasa czynna: od środy do soboty (12.00-19.00), 
w niedziele 2 godziny przed rozpoczęciem spektaklu
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Dyrektor: Małgorzata Bogajewska • Zastępca dyrektora: Jerzy Fedorowicz jr. 
Główny księgowy: Piotr Ruszkowski • Kierownik literacki: Katarzyna Dudek 
Sekretarz literacki: Maria Klotzer, Magdalena Zarębska-Węgrzyn 
Koordynacja pracy artystycznej: Katarzyna Kolanowska • Promocja i reklama: 
Beata Strama, Anna Ryś • Kierownik Biura Obsługi Widza: Ewa Skoczylas-Tkacz 
Kierownik techniczny: Michał Ruszkowski
Światła: Tomasz Kapusta, Krzysztof Sysło • Akustyka: Romuald Trojanowski 
Charakteryzacja: Iwona Pilawska-Cyran
Montażyści: Wojciech Błądek, Roman Sorbjan
Kierownik pracowni krawieckiej: Iwona Gaweł • Garderobiana: Dorota Kurowska 
Redakcja programu: Maria Klotzer
Autorka zdjęć wykorzystanych w programie: Klaudyna Schubert 
Opracowanie graficzne: Jepe Oyen.
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